

Investitor
ObiectConsiliul raional Drochia
Lucrari de reparatie a drumurilor locale r. Drochia**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii drumuri 1.1. Curatire. Profilare cu cilindrare. Varianta alba. Plombarea gropilor. Strat de asfalt 1.1.1. Drum de acces Maramonovca-Ceapaevca				
1	TsG03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2			315,39 <hr/> 315,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	30,74	315,39
2	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 243,38 <hr/> 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	232,42	4 392,74
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	238,92	358,38
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	238,92	238,92
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	153,39	153,39
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,52
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,58
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,02
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,89
	295227000 76111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,48

1	2	3	4	5	6	7
3	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,00 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
4	TsD25A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3			75,00 ----- 0,00
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	250,00	75,00
5	DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			145,00 ----- 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	250,00	145,00
6	DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			35,50 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	250,00	35,50
7	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			185,35 ----- 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,28
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
8	DF17A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			56,16 ----- 14,44

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	30,74	11,66
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	30,74	2,78
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	20,00	14,60
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	25,00	8,73
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	15,00	1,71
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,67
		1.1.2. Drum de acces spre s. Iliciovca				
9	DI98 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			<u>166,79</u> 90,38
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,9400	30,74	90,38
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	200,00	7,67
	295226000 3510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	500,00	33,33
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	250,00	35,42
10	DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			<u>6 243,39</u> 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	232,42	4 392,74
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	238,92	358,38
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	238,92	238,92
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	153,39	153,39
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,42
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,67
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,97
	295227000 76111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,46
11	DF54C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			<u>145,19</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	250,00	145,19
12	DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			35,58 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	250,00	35,58
		1.1.3. Drum de acces s. Palanca-s. Cotova				
13	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 243,29 151,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,87
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	232,42	4 392,65
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	238,92	358,29
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	238,92	238,92
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	153,39	153,39
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,59
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,61
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	541,96
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,95
	295227000 76111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,47
14	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
15	TsD25A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3			75,00 0,00
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	250,00	75,00
16	DF54C п. K=3=1,00;	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			145,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	250,00	145,00
17	DI98 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			35,50 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	250,00	35,50
18	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			185,58 ----- 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,50
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
		1.1.4. Drum de acces spre s. Macareuca				
19	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			185,36 ----- 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,09
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,24
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0050	280,00	1,41

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
		1.1.5. Drum de acces spre s. Popestii de Sus - s. Schineni				
20	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 243,40 ----- 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	232,42	4 392,74
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	238,92	358,38
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	238,92	238,92
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	153,39	153,39
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	295227000 76111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
21	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,00 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
22	TsD25A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3			75,00 ----- 0,00
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	250,00	75,00
23	DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			144,94 ----- 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	250,00	144,94
24	DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			35,47 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	250,00	35,47
		1.1.6. Drum de acces spre s. Popestii de Sus				
25	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			185,43 <hr/> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,35
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
		1.1.7. Drum de acces spre s. Popestii de Jos				
26	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			185,43 <hr/> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,35
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
27	DF17A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			56,40 <hr/> 14,44
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	30,74	11,67

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	30,74	2,78
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	20,00	14,60
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	25,00	8,77
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	15,00	1,72
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,87
28	DF18A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			473,50 ----- 33,51
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,3300	30,74	10,14
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,74	23,36
	266310210 0000	Beton	m3	0,1000	900,00	90,00
	281110630 1794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	350,00	350,00
29	DF19A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc			512,56 ----- 13,53
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	30,74	6,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,74	6,76
	126151073 26105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Trecere pentru pietoni)	buc	1,0000	485,83	485,83
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,00	2,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	20,00	0,40
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	20,00	0,80
30	DF19A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc			512,56 ----- 13,53
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	30,74	6,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,74	6,76
	126151073 26105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Trecere pentru pietoni)	buc	1,0000	485,83	485,83
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411580	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x	buc	2,0000	1,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	4668	30 gr. 5.8				
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	20,00	0,40
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	20,00	0,80
31	DF19A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc			512,56 <hr/> 13,53
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	30,74	6,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,74	6,76
	126151073 26105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Trecere pentru pietoni)	buc	1,0000	485,83	485,83
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,00	2,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	20,00	0,40
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	20,00	0,80
32	DF19A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc			512,56 <hr/> 13,53
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	30,74	6,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,74	6,76
	126125107 326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Copii)	buc	1,0000	485,83	485,83
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,00	2,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	20,00	0,40
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	20,00	0,80
		1.1.8. Drum de acces spre s. Drochia				
33	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			185,38 <hr/> 17,92

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 148,31	132,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
34	DF17A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Marcaje longitudinale, transversale și diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafețe carosabile	m2			56,16 ----- 14,44
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	30,74	11,66
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	30,74	2,78
	243012610 8720	Email alb II E.109-5	kg	0,7300	20,00	14,60
	243022610 9418	Diluant pt. produse de marcă D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	25,00	8,73
	251320662 1650	Plăci tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fără insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	15,00	1,71
	294034000 4200	Mășină de trasat benzi marcat motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,67
35	DF57A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Execuția rugozității artificiale la drum ("politist întins") pe partea carosabilă din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc			677,00 ----- 9,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,3200	30,74	9,84
	266612280 0612	Elemente "politist întins" medii	buc	1,0000	650,00	650,00
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1400	50,00	7,00
	287527741 00000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,1400	72,61	10,17
36	DF18A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutieră din metal, confecționați industrial	buc			473,50 ----- 33,51
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,3300	30,74	10,14
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,74	23,36
	266310210 0000	Beton	m3	0,1000	900,00	90,00

1	2	3	4	5	6	7
	281110630 1794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	350,00	350,00
37	DF19A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc			512,56 ----- 13,53
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	30,74	6,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,74	6,76
	126151074 326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Denivelare artificiala)	buc	1,0000	485,83	485,83
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,00	2,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	20,00	0,40
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	20,00	0,80
		1.1.9. Drum de ocolire, or. Drochia				
38	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			184,99 ----- 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,10
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	5,88
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,39
39	DF57A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc			677,00 ----- 9,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,3200	30,74	9,84
	266612280 0612	Elemente "politist intins" medii	buc	1,0000	650,00	650,00
	294052000	Perforator electric	h-ut	0,1400	50,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	7610					
	287527741 00000	Compresor 5m ³ /min	h-ut	0,1400	72,61	10,17
40	DF18A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			473,50 ----- 33,51
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,3300	30,74	10,14
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,74	23,36
	266310210 0000	Beton	m ³	0,1000	900,00	90,00
	281110630 1794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	350,00	350,00
41	DF19A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc			512,56 ----- 13,53
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	30,74	6,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,74	6,76
	126151074 326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Denivelare artificiala)	buc	1,0000	485,83	485,83
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,00	2,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	20,00	0,40
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	20,00	0,80
		1.1.10. Drum de acces, or. Drochia				
42	RpDE16 B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea parapetilor cu stilpi si lise din beton armat de tip greu	m			55,31 ----- 37,81
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0800	30,74	2,46
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	30,74	35,35
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0700	250,00	17,50
43	RpDE07 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Parapet metalic deformabil (flexibil) tip A cu lisa si stilpi metalici Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,04	m			415,12 ----- 34,12
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,0800	30,74	2,46

1	2	3	4	5	6	7
	721421002 6840	Lacatus constructii	h-om	0,4100	30,74	12,60
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,0700	30,74	2,15
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5500	30,74	16,91
	281110630 4565	Parapet metalic...(pt informatie)	kg	16,4100	17,00	290,13
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,1840	1,67	0,32
	142110220 0337	Pietris 0-31 mm	m3	0,0010	238,92	0,24
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0830	900,00	77,74
	201010291 8805	Cherestea fag 24 mm	m3	0,0002	3 000,00	0,43
	243022610 3294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0780	20,00	1,62
	243011610 4000	Vopsea alchidica	kg	0,1070	20,00	2,23
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L	h-ut	0,0800	100,00	8,00
44	RpDA18 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea prin spalare a stilpilor de dirijare a circulatiei	buc			<u>3,45</u> 2,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,74	2,15
	245144731 6001	Detergent DERO 40% N	kg	0,0100	30,00	0,30
	121212121 2121	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
45	DI149A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea barei metalice prin spalare manual, cu galeata	100 m			<u>35,97</u> 35,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,1700	30,74	35,97
	410012620 2818	Apa	m3	0,3000	0,00	0,00
46	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			<u>185,44</u> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,36
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	2517					
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
47	DF17A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			56,31 ----- 14,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	30,74	11,68
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	30,74	2,77
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	20,00	14,60
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	25,00	8,75
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	15,00	1,71
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,80
		1.1.11. s. Chetrosu-Suri-Surii Noi-or. Drochia 1.1.11.1. s. Chetrosu				
48	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			185,32 ----- 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,24
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
49	DF17A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			56,27 ----- 14,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	30,74	11,68
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	30,74	2,77

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	20,00	14,60
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	25,00	8,75
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	15,00	1,71
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,76
		1.1.11.2. s. Chetrosu. Podul de la moara				
50	DH14A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea manuala a santurilor si rigolelor	m			35,38 <hr/> 35,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	30,74	35,38
51	DH16A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albiei de sub podete, de potmol, busteni etc	m3			0,00 <hr/> 0,00
52	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			185,38 <hr/> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
53	DI107 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 566,67 <hr/> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 500,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	66,67
54	DI108 n. K=3=1,00;	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 218,14 <hr/> 17,40

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,5660	30,74	17,40
	111100010 00131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 148,31	1 159,55
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	180,00	14,55
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,64
		1.1.11.3. s. Suri: Granita cu s. Chetrosu-Ripa Tiganilor				
55	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			<u>185,42</u> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatia fina	t	0,1150	1 148,31	132,07
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,33
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
56	DI141A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			<u>6,76</u> 4,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	30,74	4,26
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
57	DI107 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			<u>10 806,71</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 734,82
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	71,88
58	DI108 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			<u>1 200,85</u> 0,00
	111100010	Mixtura asfaltica cu granulatii fine	t	1,0100	1 148,31	1 159,71

1	2	3	4	5	6	7
	00131	preparata la cald				
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	180,00	14,55
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,59
		1.1.11.4. s. Suri				
59	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			185,29 <hr/> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,05
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,22
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
60	DF17A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			56,27 <hr/> 14,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	30,74	11,68
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	30,74	2,77
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	20,00	14,60
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	25,00	8,75
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	15,00	1,71
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,76
		1.1.11.5. s. Surii Noi				
61	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			209,46 <hr/> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,02
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,10

1	2	3	4	5	6	7
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	25,72
62	DI141A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			41,15 ----- 38,65
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	30,74	38,65
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
63	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 961,54 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 886,29
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,25
64	DI108 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 715,15 ----- 0,00
	111100010 00131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 148,31	1 159,79
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	180,00	153,96
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	401,40
65	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 493,69 ----- 0,00
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	232,42	4 392,74
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	238,92	358,38
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	238,92	238,92
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	153,39	153,39
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	272,23
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,57
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,46

1	2	3	4	5	6	7
66	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			0,00 ----- 0,00
67	TsD25A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3			75,00 ----- 0,00
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	250,00	75,00
68	DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			144,85 ----- 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	250,00	144,85
69	DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			0,00 ----- 0,00
70	DF18A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			480,27 ----- 40,27
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,3300	30,74	10,14
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,74	30,13
	266310210 0000	Beton	m3	0,1000	900,00	90,00
	281110630 1794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	350,00	350,00
71	DF19A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc			527,47 ----- 6,76
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	30,74	6,76
	126151074 3426105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Viteza maxima limitata pe categorii de autovehicule)	buc	1,0000	507,50	507,50
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,00	2,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	287412588	Saiba plata M 8	kg	0,0200	20,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	1230					
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	20,00	0,80
		1.1.12. Drum de acces s. Antoneuca				
72	DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 243,37 ----- 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	232,42	4 392,74
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	238,92	358,38
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	238,92	238,92
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	153,39	153,39
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,46
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,57
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,03
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,96
	295227000 76111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,46
73	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,00 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
74	TsD25A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3			75,00 ----- 0,00
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	250,00	75,00
75	DF54C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			145,00 ----- 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	250,00	145,00
76	DI98 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			35,49 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	250,00	35,49
77	DF17A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			<u>56,16</u> 14,44
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	30,74	11,66
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	30,74	2,78
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	20,00	14,60
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	25,00	8,73
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	15,00	1,71
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,67
		1.1.13. Drum de acces, s. Ochiul Alb				
78	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			<u>185,76</u> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,68
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
		1.1.14. s. Nicoreni-s. Ochiul Alb				
79	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			<u>185,38</u> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	294042000	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
80	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,18 — 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,18
81	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 243,23 — 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	232,42	4 392,74
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	238,92	358,38
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	238,92	238,92
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	153,39	153,39
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,45
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,64
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	541,82
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	116,07
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,36
82	DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			144,93 — 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	250,00	144,93
83	DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			35,42 — 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	250,00	35,42
		1.1.15. Drum de acces spre s.				

1	2	3	4	5	6	7
		Miciurin L=1500 m.l. Latime 5 m				
84	RpDC06 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			0,19 <hr/> 0,00
	121212121 2121	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	286230682 0000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	350,00	0,10
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	280,00	0,08
85	DB07A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tratament bituminos, dublu, de suprafata, pe imbracaminti asfaltice, executat cu bitum la cald si cu criblura nebitumata inainte de asternere	100m2			4 488,96 <hr/> 69,47
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,2600	30,74	69,47
	246210620 0000	Criblura dublu concasata	t	2,9960	213,50	639,65
	232032260 0220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	212,8000	10,50	2 234,40
	232015620 0951	Motorina motor Diesel-ld	kg	32,0000	15,00	480,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,4600	200,00	92,00
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,5950	900,00	535,44
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1660	250,00	41,50
	295224100 0000	Raspinditor autopurtat de criblura (exclusiv autocamion)	h-ut	0,3800	850,00	323,00
	295227000 7000	Incarcator cu o cupa si greifer cu furci pe tractor U650	h-ut	0,2100	350,00	73,50
		1.1.16. Drum de acces s. Baronea-Baronea Noua				
86	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			186,08 <hr/> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	7,00
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	5008					
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
87	DI141A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,04 ----- 1,54
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	30,74	1,54
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
88	DI107 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 925,00 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 850,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
89	DI108 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 218,34 ----- 17,40
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,5660	30,74	17,40
	111100010 00131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 148,31	1 159,79
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	180,00	14,55
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,60
90	DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 243,32 ----- 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	232,42	4 392,74
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	238,92	358,38
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	238,92	238,92
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	153,39	153,39
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,57
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,66
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	541,94
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,4140	280,00	115,84

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,43
91	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
92	TsD25A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3			75,00 0,00
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	250,00	75,00
93	DF54C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			144,94 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	250,00	144,94
94	DI98 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			35,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	250,00	35,50
95	DF18A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			473,50 33,51
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,3300	30,74	10,14
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,74	23,36
	266310210 0000	Beton	m3	0,1000	900,00	90,00
	281110630 1794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	350,00	350,00
96	DF19A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc			534,23 13,53
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	30,74	6,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,74	6,76
	126151074 3426105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Viteza maxima limitata pe categorii de autovehicule)	buc	1,0000	507,50	507,50

1	2	3	4	5	6	7
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,00	2,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	20,00	0,40
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	20,00	0,80
		1.1.17. Drum de acces s. Gribova				
97	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			185,30 <hr/> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,22
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
		1.1.18. Drum de acces s. Popestii Noi				
98	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,00 <hr/> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
99	TsD25A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3			75,00 <hr/> 0,00
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	250,00	75,00
100	DF54C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			145,00 <hr/> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	250,00	145,00
101	DI98 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			35,49 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	250,00	35,49
		1.1.19. Drum de acces s. Dominteni				
102	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,08 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,08
103	DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 243,34 ----- 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	232,42	4 392,74
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	238,92	358,38
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	238,92	238,92
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	153,39	153,39
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,56
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,56
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,04
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,86
	295227000 76111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,44
104	DF54C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			145,00 ----- 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	250,00	145,00
		1.1.20. Drum de acces s. Petreni				
105	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			185,49 ----- 17,92
	712904001	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92

1	2	3	4	5	6	7
	0110					
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 148,31	132,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,42
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
106	TsI50C1 0 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 30 km	t			86,86 0,00
	341054000 0006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,4341	200,00	86,86
		1.1.21. Drum de acces spre s. Hasnaseni Mari				
107	DA12B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără inodorire	m3			415,02 18,44
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	30,74	18,44
	141112220 1646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	238,92	48,51
	141112220 1672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	231,14	281,77
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,49
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,61
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
108	DB19G п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			135,08 1,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,74	1,84
	111100010 001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	848,15	119,59
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 148,31	3,44
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	20,00	0,32
	295224000	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	0,0079	200,00	1,58

1	2	3	4	5	6	7
	4010	valturi R 8-14 de 14tf				
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	200,00	1,58
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	850,00	6,72
109	DB16H n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			<u>119,78</u> 1,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,54
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 148,31	107,94
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 148,31	3,44
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,51
110	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			<u>185,20</u> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,13
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
		1.1.22. Drum de acces, s. Sofia				
111	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			<u>185,42</u> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,34

1	2	3	4	5	6	7
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
		1.1.23. Drum de acces s. Lazo				
112	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
113	TsD25A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3			75,00 0,00
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	250,00	75,00
114	DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			144,79 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	250,00	144,79
115	DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			35,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	250,00	35,50
		1.1.24. Drum de acces s. Hasnasenii Noi dinspre s. Pelinia				
116	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			185,38 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 148,31	132,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	294042000	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	250,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
117	DI141A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,04 ----- 1,54
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	30,74	1,54
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
118	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 870,82 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 796,92
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	73,91
119	DI108 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 218,34 ----- 17,40
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,5660	30,74	17,40
	111100010 00131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 148,31	1 159,79
	295224000 4105	Compactator 5-6 t	h-ut	0,0809	180,00	14,56
	295224000 40101	Compactator 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,59
120	TsG03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2			315,39 ----- 315,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	30,74	315,39
121	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 243,40 ----- 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	232,42	4 392,74

1	2	3	4	5	6	7
	1661					
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	238,92	358,38
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	238,92	238,92
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	153,39	153,39
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	295227000 76111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	250,00	26,50
122	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
123	TsD25A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea pămîntului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurșuri	100 m3			75,00 0,00
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	250,00	75,00
124	DF54C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			145,07 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	250,00	145,07
125	DI98 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Profilarea mecanizată a taluzului rambleului la terasamente, pămînt de categ. II	100m2			35,51 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1420	250,00	35,51
		1.1.25. Drum de acces s. Baroncea Noua dinspre or. Drochia				
126	DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			6 243,01 151,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,87

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	232,42	4 392,74
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	238,92	358,38
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	238,92	238,92
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	153,39	153,39
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,58
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,54
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,46
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	541,92
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,77
	295227000 76111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,44
127	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
128	TsD25A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			75,00 0,00
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	250,00	75,00
129	DF54C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			145,24 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	250,00	145,24
130	DI98 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			35,52 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	250,00	35,52
		1.1.26. Drum de acces catre Manastirea Sf. Proroc Ilie, s. Nicoreni				
131	DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 243,31 151,86

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	232,42	4 392,74
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	238,92	358,38
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	238,92	238,92
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	153,39	153,39
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,48
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,62
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	541,90
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	116,00
	295227000 76111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	250,00	26,43
132	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			<u>33,00</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
133	TsD25A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea pămîntului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3			<u>75,00</u> 0,00
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	250,00	75,00
134	DF54C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			<u>145,09</u> 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	250,00	145,09
135	DI98 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Profilarea mecanizată a taluzului rambleului la terasamente, pămînt de categ. II	100m2			<u>35,51</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1420	250,00	35,51
		1.1.27. Drum de acces către Manastirea Sf. Proroc Ioan Gura de Aur, s. Suri				
136	DH02B n.	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu	100m2			<u>33,00</u>

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	autogreder, inclusiv reprofilarea				0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
137	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 243,40 ----- 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	232,42	4 392,74
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	238,92	358,38
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	238,92	238,92
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	153,39	153,39
	410011620 2806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	295227000 76111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
138	DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			145,00 ----- 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	250,00	145,00
139	DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			6,84 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	250,00	6,84

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)